PREFEITURA MUNICIPAL DE

SatIt

MUDAR PARA AVANÇAR

exkiWCIP'.

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Cear?.,.......,)  0E11
Fone: (88) 3537.1201

.

fouLA www.salitre.ce.gov.br

114
\CP'

\‘.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N 2  2024.02.05.01PMS

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n2  2024.02.05.01PMS, referente ao Processo
Administrativo n2  2024.02.05.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 63.560.007/0001-88 - COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

GAS LIQUEFEITO DE
1

	 NGB 	540.0 	BTJ 	 114,87 	83,90 	45.306,00
PETROLEO (GLP)

Total 	 R$ 45.306,00

Homologado para COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF
63.560.007/0001-88, pelo melhor valor de R$ 45.306,00 (quarenta e cinco mil, trezentos e seis reais), em
25/03/2024.

GEORGIA DE 	A PEREIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

MATRICULA N° 1217054

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s Lit

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

rULEA Pft2e4::
$,,43

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.02.05.01PMS

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n9  2024.02.05.01PMS, referente ao Processo
Administrativo n° 2024.02.05.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 63.560.007/0001-88 - COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA

Item

1

Descrição

GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLE0 (GLP)

Marca

NGB

Qtd. Und.

BTJ

V. Ret.

114,87

Total

V. Unit.

83,90

V. Total

10.739,20

R$ 10.739,20

128.0

Homologado para COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
63.560.007/0001-88, pelo melhor valor de R$ 10.739,20 (dez mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos),

1 em 25/03/2024.

OSE ROMILSON DA SILVA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.02.05.01PMS

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, ol(a)
Sr(a). ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão na forma Eletrônico n9  2024.02.05.01PMS, referente ao Processo
Administrativo n° 2024.02.05.01PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 63.560.007/0001-88 - COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA

Item 	Descrição
	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

1 GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLEO (GLP)

NGB 221.0 BTJ 114,87 	83,90 18.541,90

Total 	 R$ 18.541,90

Homologado para COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
63.560.007/0001-88, pelo melhor valor de R$ 18.541,90 (dezoito mil, quinhentos e quarenta e um reais e noventa
centavos), em 25/03/2024.

ALEXAN 	SOUZA ROCHA
ORDE ADOR(A DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

i:MIISSÃO

Praça São Francisco, S/N 	 t)CITA
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará  „2 OLYA 1
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2024.02.05.O1PMS

Aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a ós
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, q(a)
Sr(a). Renato de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico n0- 2024.02.05.O1PMS, referente ao Proce so
Administrativo n0  2024.02.05.O1PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 63.560.007/0001-88 - COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA

Item

1

2

Descrição

GÁS LIQUEFEITO DE
PETROLEO (GLP)

VASILHAME DE
BOTIJA() DE GÁS GLP,
MATERIAL EM AÇO,
COM CAPACIDADE
PARA 13 KG DE GLP,
BOTIM VAZIO

Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

NGB 	 712.0 	BTJ 	 114,87 	83,90 	59.736,80

NGB 	 55.0 	 BTJ 	 193,62 	170,00 	9.350,00

Total 	 R$ 69.086,80

Homologado para COPERGA - COMERCIAL DE GAS PEREIRA DE MORAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
63.560.007/0001-88, pelo melhor valor de R$ 69.086,80 (sessenta e nove mil oitenta e seis reais e oitenta
centavos), em 25/03/2024.

Re 	ousa Fima

ORDEN 	 DESPESAS 2023

A N° 1217437